
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

"G.Marconi" 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

                        via D.Alighieri,277 - 30022 -CEGGIA  Provincia di Venezia                  

                     tel.  0421/329088  fax .0421/329603     

                                                          

http://www.marconiceggia.gov.it                                                                               

veic80500v@istruzione.it 

 
Prot. n. 4291/c21                      Ceggia, 16 agosto 2017 
 

 

 

 
 

Agli Atti 
  
  
Oggetto: Determina dirigenziale di attribuzione di incarico ai sensi dell’art. 1, c. 80 e 82 L. 
107/2015 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
ESAMINATI i curriculum dei docenti disponibili ad assumere un incarico triennale nell’ambito 016; 
 
CONSIDERATE le proposte di incarico triennale inviate ai docenti individuati da questa Dirigenza 
in base alle disponibilità presentate dai candidati;  
 
PRESO ATTO delle dichiarazioni di accettazione di incarico triennale da parte dei docenti stessi; 

 
DETERMINA 

 
Il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’Istituto Comprensivo Statale G. Marconi di 
Ceggia ai seguenti docenti: 
 
cognome nome - grado scolastico - posto e cattedra . 
  

BARIVIERA  LAURA         SCUOLA PRIMARIA-POSTO COMUNE 
CARRARO CHIARA             SCUOLA PRIMARIA-POSTO COMUNE 
FAORLIN LAURA              SCUOLA PRIMARIA-POSTO COMUNE 
GRECO ISABELLA           SCUOLA PRIMARIA-POSTO COMUNE 
LA MONTANARA LISA     SCUOLA PRIMARIA-POSTO COMUNE 
SORGATO ROSSANA     SCUOLA PRIMARIA-POSTO COMUNE 
BUCIOL TEDDY               SCUOLA SECONDARIA I GRADO – A028 MATEMATICA E 
                                         SCIENZE-POSTO NORMALE 

 
L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2017/2020. 
Il  Dirigente Scolastico dichiara che sono assenti le cause d’incompatibilità previste dall’art. 1, c. 81 
della legge 107/2015; 
L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 
01/09/2017, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme e con la contestuale firma del 
contratto e di tutti gli atti relativi. 

http://www.marconiceggia.gov.it/


 
È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in 
caso di comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio 
Scolastico Regionale. 
La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica contestualmente al CV del 
docenti ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015 
Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro 

 

 
 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Luigi Billotto 
 

documento informatico firmato igitalmente 
  ai sensi del DL 82/2005 e norme correlate 

 

 

 

 

 

 

 

 


